at

DE C O N S I L I O . 97

at profectò alienâ vel justitiâ, vel
invidiâ ruituros : Idcirkò pru-
dens piusque Princeps, si fide in-
signes regnoq; honorificos mi-
nistros desiderat , consilio agat
omnia ipse, & virtute peritiaque
ornatos eligat consultores, ditet
ipse intra sortem Dominator
solus, sol siderum ; & se regnum-
que suum posteritati & æterni-
tati commendabit, atq; ut obti-
neat,dicat: Clementissimere-
rum omnium moderator, om-
nium director & consultor , da
ut,quod jubes, fiat, & jube quod
vis, gubernationem justam ju-
bes, veram jubes, modestam ju-
bes, religiosam jubes, pacificam
& salutiferam jubes, da quod ju-
bes, & jube quod vis.

E · DIS.